ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2019 года  № 55-10

Санкт-Петербург

Об определении количества переносных ящиков

для голосования вне помещения

В целях подготовки и проведения выборов высшего должностного

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, в соответствии с

пунктом 8 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга «О выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга»,

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

р е ш и л а :

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования согласно приложению.

2. Направить копии настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 19 в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя ТИК № 19 Козлова Д.Н.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 19             Д.Н. Козлов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 19                             Д.А. Шкарина

Приложение №1 к решению

Территориальной избирательной комиссии № 19,

от «26» августа 2019 года № 55-10

Распределение переносных ящиков для голосования вне помещения для

голосования между участковыми избирательными комиссиями

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга

– Губернатора Санкт-Петербурга

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка №

Количество переносных

ящиков для голосования

вне помещения для

голосования

1279 3

1280 3

1281 3

1282 3

1283 3

1284 3

1285 3

1286 3

1287 3

1288 3

1289 3

1290 3

1291 3

1292 3

1293 3

1294 3

1295 3

1296 3

1297 3

1298 3

1299 3

1300 3

1301 3

1302 3

1303 3

1304 3

1305 3

1306 3

1307 3

1308 3

1309 3

1310 3

1311 3

1312 3

1313 3

1314 3

1315 3

1316 3

1317 3

1318 3

1319 3

1320 3

1321 3

1322 3

1323 3

1324 3

1325 3

1326 3

1327 3

1328 3

1329 3

1330 3

1331 3

1332 3

1333 3

1334 3

1335 3

1336 3

1337 3

1338 3

1339 3

1340 3

1341 3

1342 3

1343 3

1344 3

1345 3

1346 3

1347 3

1348 3

1349 3

1350 3

1351 3

1352 3

1353 3

1354 3

 1355 2